
Tävlingsföreskrifter för Bjäre cup, sanktionerad av Skånes FF. 

 
Tävlingsform: Turneringen inbjuder till spel i följande klasser: se bilaga 

Cupen spelas som five-a-side. 
 
Spelmetod: Turneringen spelas med gruppspel där alla lagen i åldersgruppen möter varandra 

och det lag med flest poäng vinner gruppen. Tävlingen enligt seriemetod innebär 
att placeringen avgörs enligt följande ordning: 1) antal poäng, 2) målskillnad, 3) 
antal gjorda mål, inbördes resultat, 5) omspel mellan berörda lag. 

 Det utses ingen slutsegrare för P/F7 – P/F9 utan alla får plaketter. 
 
Speltid: Speltiden är 9 minuter för ungdomslagen och 12 minuter för Herr och Dam 

seniorerna och Juniorer . Speltiden är effektiv. 
 
Representation: Spelare får representera endast ett lag / åldersgrupp. Det är tillåtet att representera 

sin förening i olika åldersklasser. Endast spelklara spelare äger rätt att delta i 
turneringen. Överårig spelare som har Skånes FF godkänd åldersdispens äger rätt 
att delta mot uppvisande av beviljad dispensblankett. 

 
Antal spelare:  Antal spelare är 4+målvakt och max 5 avbytare. Dock får obegränsat antal spelare 

användas under cupens gång. I samtliga matcher är det flygande byte som gäller. 
Byte av målvakt får endast göras när bollen är ur spel och efter anmälan till 
domaren.  

 
Utrustning: Bortalaget byter tröjor eller tar på västar (finns i sekretariatet)  då lagen har 

samma färg. Har ett lag mer än 10 spelare ska  de spelare som ej deltar i den 
matchen ha västar på sig 

 
Bollen: Matcherna spelas med futsalboll storlek 4, de yngsta spelar på storlek 3. 
 
Spelplanen: Turneringen spelas på ”handbollsgolv” med 7 mannamål för P/F10 och uppåt till 

och med seniorer och oldboys. P/F7 – P/F9 spelar med handbollsmål.P/F7-P/F8 
spelar med sarg på långsidorna. 

 
Matchrapporten:  Matchrapporten innehållande spelarens namn och personnummer samt lagledarens 

namn skall inlämnas till sekretariatet före matchstarten. Efter matchen ska 
respektive lags ledare samt domaren underteckna matchrapporten. 

  
Protester : Protesterna skall vara skriftliga direkt efter match.Kostanad 500:- 
 Går protesten igenom betalas kostnad tillbaka. 
  
 
Priser: Första placerade laget erhåller pokal samt individuella plaketter. Andra placerade 

laget erhåller individuella plaketter. Samtliga spelare i åldersklasserna 9år och 
yngre erhåller plaketter.  

 
Försäkringar Spelarna är försäkrade i respektive klubb. (Registerad för den klubb de spelar i.) 
 
Varningar, utvisningar Skånes FF:s regler gäller. 
 
Domare: Domare som har genomgått utbildning. 2 stycken i alla åldersgrupperna 
 

    Tävlingen är sanktionerad av Skåne Fotbollsförbund 
 
 
 
Tävlingsstyrelse: för 2012.   Lennart Rolff  Linda Ivarsson  Jan Grangvist  Ingrid Rolff . 
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